公司现有总股本 3,666,280,554 股剔除公司回购专户上已回购股份 79,888,281 股后的 3,586,392,273
股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 3.00元（含税），不送红股、不进行公积金转增股本。 如公
司在分红派息股权登记日之前发生增发、回购股份、可转债转增股本等情形导致分红派息股权登记日
的总股本发生变化，公司拟维持分配（转增）比例不变，调整相应的总股本。

根据可转换公司债券相关规定，恒逸转债的转股价格于 2022 年 7 月 7 日起由原来的 11.20 元/股
调整为 11.00 元/股，详见公司于 2022 年 7 月 1 日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日
报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：
2022-057）。

（二）“恒逸转 2”基本情况
（1）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2022]565号）核准，本公司于 2022 年 7 月 21 日公开发行了面值总额 300,000 万元
的可转换公司债券，扣除承销及保荐费用 1,460 万元后，剩余募集资金净额 298,540 万元在 2022 年 7
月 28日已全部到位。 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）已对上述募集资金到位情况出具了中兴华
验字（2022）第 010084号验资报告。

（2）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2022]782 号”文同意，公司 300,000 万元可转换

公司债券已于 2022 年 8 月 18 日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称“恒逸转 2”， 债券代码

“127067”。
根据《恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，公司该次发行

的“恒逸转 2”自 2023年 1月 30日起可转换本公司股份，转股价为人民币 10.50元/股。
二、可转换公司债券转股及股份变动情况
（一）“恒逸转债”转股情况
2023 年第二季度，“恒逸转债”因转股减少 4,000 元人民币（即 40 张），共计转换成“恒逸石化”股

票 362股；截至 2023年 6月 30日，“恒逸转债”余额为 1,999,822,200元人民币（即 19,998,222张）。
（二）“恒逸转 2”转股情况
2023年第二季度，“恒逸转 2”因转股减少 39,300元人民币（即 393张），共计转换成“恒逸石化”股

票 3,739股；截至 2023年 6月 30日，“恒逸转 2”余额为 2,999,796,400元人民币（即 29,997,964张）。
三、股本变动情况

股份类型

本次变动前

本次增减变动（+，-)

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 19,171,425 0.52 19,171,425 0.52

其中：境内法人持股 0 0.00 0 0.00

境内自然人持股 19,171,425 0.52 19,171,425 0.52

二、无限售条件股份 3,647,125,107 99.48 +4,101 3,647,129,208 99.48

三、总股本 3,666,296,532 100.00 +4,101 3,666,300,633 100.00

注：(1)上表中“比例%”为四舍五入保留两位小数后的结果。
(2)上表中本次变动前股数为截至 2023年 3月 31日公司股本结构表中数据。
四、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话 0571-83871991 进行咨

询。
五、备查文件
1、截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸石化”股本结

构表；
2、截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸转债”、“恒逸

转 2”前 N名明细数据表；
3、恒逸转债转/换股业务情况汇总表、恒逸转 2转/换股业务情况汇总表。
特此公告。

恒逸石化股份有限公司
董事会

二〇二三年七月四日

证券代码： 002481 证券简称：双塔食品 编号： 2023-044

烟台双塔食品股份有限公司
关于董事长部分股份进行质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

烟台双塔食品股份有限公司(以下简称“双塔食品”或“公司” ) 近日接到董 事长杨君敏先生的通
知，获悉其持有本公司的部分股份进行了质押，具体事项如下：

一、本次质押基本情况

股东
名称

是否为控 股
股东或 第一
大股 东及其
一 致行动人

本次质
押股份
数量

占其 所
持 股份
比例

占公 司

[…]

为人民币 6.08元/股，本次转股价格调整实施日期为 2022年 5月 23日。

公司于 2022年 11月 25日、2022年 12 月 14 日分别召开第七届董事会第六次临时会议、2022 年
第七次临时股东大会审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。 2022
年第七次临时股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价为人民币 4.16元/股，2022年第七次
临时股东大会召开日前一个交易日公司股票交易均价为人民币 4.35 元/股，公司最近一期经审计的每
股净资产为 0.65元，股票面值为 1元，因此本次修正后的“正邦转债”转股价格应不低于 4.35元/股。经
综合考虑前述公司股票交易均价、股份稀释影响和股票价格等情况，公司于 2022 年 12 月 14 召开第
七届董事会第五次会议审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，决定将“正邦转
债”的转股价格向下修正为人民币 4.35元/股，本次转股价格调整实施日期为 2022年 12月 15日。

公司于 2023 年 2 月 20 日、2023 年 3 月 8 日分别召开第七届董事会第七次临时会议、2023 年第
二次临时股东大会审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。 经综合
考虑公司股票交易均价、股份稀释影响和股票价格等情况，公司于 2023 年 3 月 8 召开第七届董事会
第七次会议审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，决定将“正邦转债”的转股价
格向下修正为人民币 3.62元/股，本次转股价格调整实施日期为 2023年 3月 9日。

公司于 2023 年 6 月 6 日、2023 年 6 月 26 日分别召开第七届董事会第十次临时会议、2023 年第
三次临时股东大会审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。 经综合
考虑公司股票交易均价、股份稀释影响和股票价格等情况，公司于 2023 年 6 月 26 召开第七届董事会
第九次会议审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，决定将“正邦转债”的转股价
格向下修正为人民币 3.06元/股，本次转股价格调整实施日期为 2023年 6月 27日。

二、正邦转债转股及股份变动情况
截至 2023年 6月 30日，正邦转债尚有 7,565,711张挂牌交易。 2023年第二季度，正邦转债因转股

减少 553,938,300元（5,539,383张）， 转股数量为 173,917,521 股， 剩余可转债余额为 756,571,100 元
（7,565,711张）。 公司 2023年第二季度股份变动情况如下：

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 发 行 新
股 送股

公 积
金 转
股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售流通股 750,739,139 23.56% -4,226,834 -4,226,834 746,512,305 22.21%
高管锁定股 132,896,578 4.17% -4,226,834 -4,226,834 128,669,744 3.83%
首发后限售股 569,908,811 17.89% 0 0 569,908,811 16.96%
股权激励限售股 47,933,750 1.50% 0 0 47,933,750 1.43%
二、无限售流通股 2,435,763,765 76.44% 178,144,355 178,144,355 2,613,908,120 77.79%
三、总股本 3,186,502,904 100.00% 173,917,521 173,917,521 3,360,420,425 100.00%

说明：1、以上数据如存在尾差，是由于四舍五入导致的。
2、因公司董事会、监事会及高管提前换届，部分人员离任后所持公司股份按照相关法律、法规锁

定 6个月后解锁，导致高管锁定股减少 4,226,834股，无限售流通股增加 4,226,834股。
3、公司 2023年第二季度可转债转股 173,917,521 股，导致无限售流通股增加 173,917,521 股。 以

上合计导致无限售流通股增加 178,144,355股。
三、其他
投资者如需了解正邦转债的相关条款， 请查询公司于 2020 年 6 月 13 日在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）刊登的《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文及
摘要。

咨询部门：江西正邦科技股份有限公司证券部
咨询电话：0791-86397153
四、备查文件
1、 截至 2023年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科技”股本结

构表。
2、 截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“*ST 正邦”股本结

构表。
3、 截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦转债”股本结

构表。
特此公告。

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇二三年七月四日

证券代码：000728 证券简称：国元证券 公告编号：2023－037